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NOTA
ACTIVO
Activo corriente
Efectivo y equivalante 3
cuentas por cobrar 4
inventarios 5
Total activo corriente
Propiedad plantay equipo 6
Propiedad planta y equipo
Otros activos 7

Intangibles

Otros activos

Impuesto diferido
Propiedades de inversiones
Total otros activos

Total activos

RICARDO IBARRA BUSTAMANTE
Representante Legal

IBRO SAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DIC-31-2023 JUN-30-2024
PASIVO Y PATRIMONIO
Pasivo corriente
Cuentas por pagar

300,018,678 227,907,888 Pasivos por impuestos
364,634,479 807,971,170 Beneficios a empleados
892,041,719 635,595,702 Total pasivos corrientes

1,556,694,876 1,671,474,760
Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar
Impuesto diferido
Total pasivos no corrientes
21,869,264 20,313,444 Total pasivos

PATRIMONIO
Capital Suscrito y pagado
Reserva lega

0 6,607,797 Utilidad acumuladas
63,182,467 44,872,319 Perdida acumulada
6,481,260 6,481,260 Superavit por revaluacion
1,522,437,472 1,522,437,472 Ganancias Retenidas
1,592,101,199 1,580,398,848 Total patrimonio
3,170,665,340 3,272,187,053 Total pasivos y patrimonio
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ALEJANDRA ZURIQUE GUERRERO
Contador
T.P 205740 -T

NOTA

o«

11

12

DIC-31-2023

45,360,374
30,571,092
40,187,741
116,119,207

1,861,714,462
223,701,581
2,085,416,043
2,201,535,250
2,201,535,250
(0)
340,000,000
30,818,726
(477,789,203)
(420,610,562)
867,295,410
629,415,719
969,130,090
3,170,665,340
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JUAN PEREZ VERGARA
Revisor Fiscal
T.P.10012-T

Ver Opinion adjunta

JUN-30-2024

164,215,674
55,241,582
27,441,799

246,899,056

1,845,347,538
223,701,581

2,069,049,119

2,315,948,175

340,000,000
30,818,726

(898,399,766)

(12,891,211)
867,295,410
629,415,719
956,238,878
3,272,187,053



